
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка 

  муниципального района Алексеевский Самарской области  

 

ПРИКАЗ 

 
от «30» апреля 2021г. № 215 

 

«О внесении изменений в годовой календарный учебный график» 

 
 На основании Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021 №242 «Об 

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на 2020-2021 учебный год и 

объявить нерабочими дни с 4 мая 2021 года по 7 мая 2021 года.  

 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ с. Герасимовка. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы  /Н.А. Саяпина/ 
 

 


